公告编号：2018-050

证券代码：430169        证券简称：融智通        主办券商：信达证券

融智通科技（北京）股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 4,493,670股，占公司总股本 8.98%，可转让

时间为 2018 年 12 月 6日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

本次解

限售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除限售

的股票数量

1 韩哲吉 否 无

D 自愿

限售解

除限售

7,050 0.01% 7,050

2 章利军 否 无

D 自愿

限售解

除限售

10,575 0.02% 10,575

3 蒋本忠 否 无

D 自愿

限售解

除限售

7,050 0.01% 7,050

4 于大海 否 无

D 自愿

限售解

除限售

20,445 0.04% 20,445

公告编号：2018-050

5 张旭 否 无

D 自愿

限售解

除限售

4,935 0.01% 4,935

6 高世伟 否 无

D 自愿

限售解

除限售

70,500 0.14% 70,500

7 杜雷 否 无

D 自愿

限售解

除限售

42,300 0.08% 42,300

8 许小锋 否 无

D 自愿

限售解

除限售

5,640 0.01% 5,640

9 张虎成 否 无

D 自愿

限售解

除限售

21,150 0.04% 21,150

10 周强 否 无

D 自愿

限售解

除限售

21,150 0.04% 21,150

11 许志辉 否 无

D 自愿

限售解

除限售

10,575 0.02% 10,575

12 童新苗 否 无

D 自愿

限售解

除限售

2,256,000 4.51% 2,256,000

13 王东凯 否 无

D 自愿

限售解

除限售

916,500 1.83% 916,500

14

宁波梅

山保税

港区祥

否 无

D 自愿

限售解

除限售

705,000 1.41% 705,000

公告编号：2018-050

虹股权

投资中

心（有

限合

伙）

15 乔桂滨 否 无

D 自愿

限售解

除限售

141,000 0.28% 141,000

16 李庭军 否 无

D 自愿

限售解

除限售

112,800 0.23% 112,800

17 梁卫民 否 无

D 自愿

限售解

除限售

141,000 0.28% 141,000

合计 - 4,493,670 8.98% 4,493,670

自愿限售解除情况说明

根据 2017 年 5 月 22 日，公司第二届董事会第十四次会议审议通过《关于

公司<股票发行方案>的议案》，2017 年 6 月 9 日，公司 2017 年第一次临时股

东大会审议通过了上述议案，并授权董事会全权办理此次股票发行相关事宜。

根据该方案，公司发行股份数量不超过 700 万股，发行价格为 5 元/股，公司本

次股票发行募集资金不超过 3,500 万元。截至 2017 年 7 月 28 日，募集资金

3,500 万元全部出资到位。2017 年 8 月 16 日，大华会计师事务所(特殊普通合

伙)对公司本次股票发行进行了验资，并出具了编号为大华验字[2017]000585 号

《验资报告》。2017 年 9 月 13 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司

出具了《关于融智通科技（北京）股份有限公司股票发行股份登记的函》（股转

系统函[2017]5534 号），对公司本次股票发行的备案申请予以确认。完成股份

登记日为 2017 年 9 月 26 日。

根据《股票发行方案》内容约定：本次股票发行有限售安排，发行对象所

认购股票自本次发行新增股票在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

公告编号：2018-050

完成登记之日起 24 个月内分两批解禁，解禁安排如下：

解禁安排 解禁时间 解禁比例

第一批解禁 股份登记日后满 12个月 50%

第二批解禁 股份登记日后满 24个月 50%

根据约定，该批股票已到第一批解禁时间，不存在提前解除限售情况。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 33,871,740 67.67%

有限售条件的

股份

1、高管股份 11,689,590 23.35%

2、个人或基金 3,788,670 7.57%

3、其他法人 705,000 1.41%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 16,183,260 32.33%

总股本 50,055,000 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

融智通科技（北京）股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 30 日